Ubi maneat virtus verborum prius prolatorum, donec celebrens eadem proferat? vi, 287, b.

Apparilio carnis, vel pueri, in sacramento Eucharistiae, contingit dupliciter. vi, 289, b.

Sumens Eucharistiam in peccato mortali est sacrilegus. vi, 383, a.

Utrum in sacramento Eucharistiae imprimatur ornatus? vi, 436, b-442, a.

Duplex est preparatio suscipientium sacramentum Eucharistiae. vi, 477, b.

## EVANGELIUM

Duplex fuit publicatio Evangelii. vi, 73, a, circa finem, b.

## EVIDENTIA

Quorumnam principiorum evidentiam requirit scientia? i, 1, b.

Evidentia de articulis fidei possetne homini communicari per Dei virtutem? iv, 193, a-197, b, et inde.

## EX

Quid importat prepositio *ex*? i, 257, a, in fine.

Omnes intentiones que significantur per prepositionem *ex*, in duobus modis includuntur. iii, 72, a.

## EXCUSARE

Quenam impotentia excusat a peccato; quenam non? iv, 312, a-321, a-403, a.

Quenam ignorantia excusat a peccato; quenam non? iv, 322, a-323, b.

De bonis excusantibus matrimonium. vi, 505, a.

## EXEMPLAR, EXEMPLUM

Ad exemplar proprium dictum, quid? ii, 421, b, in fine.

Non est semper curandum de exemplis Aristotelis. iv, 101, a.

Reverentia que exhibetur exemplato, non sistit in eo, sed tendit ad exemplar. v, 141, a.

## EXISTENTIA

Actualis existentia subjecti non requiritur ad veritatem propositionis cuiuslibet. i, 148, b = v, 275, a-280, a, et inde.

In rebus creatis existentia realiter differt ab essentia. i, 301, b, et inde = ii, 532, b = iv, 107, b, in fine, et inde-445, a.

Esse existentiae non dividitur in actum et potentiam. i, 309, b.

Existentia creature non se habet omnino similiter ad essentiam ejus sicut forma ad materiam, vel sicut accidens ad subjectum. i, 312, b-313, b.

Ipsi esse existentiae non debetur proprie fieri vel creari. i, 314, a-321, a, in fine.

Affirmatio rei non est ipsa ejus existentia. i, 329, a.

Per se existere non est de essentia substantiae. ii, 518, b.

Ad existentiam totius successivi non requiritur existentia partium. iii, 187, a.

Existentia non potest separari ab essentia. iv, 150, b = v, 109, b, in fine.